



Tagsnedkeren Holding ApS

Sorøvej 68, 4295 Stenlille

CVR-nr. 27 39 27 17

**Årsrapport for perioden
1. oktober 2024 til 30. september 2025**

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. marts 2026

Bent Carsten Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	6
Balance 30. september	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet
Tagsnedkeren Holding ApS
Sorøvej 68
4295 Stenlille
CVR-nr.: 27 39 27 17
Regnskabsperiode: 1. oktober 2024 - 30. september 2025
Stiftet: 12. september 2003
Hjemsted: Sorø

Direktion
Bent Carsten Sørensen
Claus Tommy Jensen

Revisor
Baker Tilly Denmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Storgade 24A
4180 Sorø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i investering og udlejning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et overskud på kr. 2.230.174, og selskabets balance pr. 30. september 2025 udviser en egenkapital på kr. 5.817.921.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttotab		-13.749	-8.449
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.384.055	795.180
Finansielle indtægter	3	16.902	5.811
Finansielle omkostninger	4	-201.387	-42.305
Resultat før skat		2.185.821	750.237
Skat af årets resultat	5	44.353	10.333
Årets resultat		2.230.174	760.570

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte		225.000	406.666
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		631.463	0
Overført resultat		1.373.711	353.904
		2.230.174	760.570

Balance 30. september

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	6.503.463	4.119.408
Finansielle anlægsaktiver		6.503.463	4.119.408
Anlægsaktiver i alt		6.503.463	4.119.408
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	571.123
Andre tilgodehavender		162.000	200.000
Udskudt skatteaktiv		35.675	17.271
Tilgodehavende selskabsskat		78.266	73.224
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		67.276	7.788
Tilgodehavender		343.217	869.406
Værdipapirer		4.405.131	0
Værdipapirer		4.405.131	0
Likvide beholdninger		1.863.720	44.095
Omsætningsaktiver i alt		6.612.068	913.501
Aktiver i alt		13.115.531	5.032.909

Balance 30. september

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		631.463	0
Overført resultat		4.836.458	3.462.747
Foreslået udbytte for regnskabsåret		225.000	406.666
Egenkapital		5.817.921	3.994.413
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.187	7.876
Gæld til tilknyttede virksomheder		7.289.423	1.016.781
Selskabsskat		0	13.839
Kortfristede gældsforpligtelser		7.297.610	1.038.496
Gældsforpligtelser i alt		7.297.610	1.038.496
Passiver i alt		13.115.531	5.032.909
Eventualforpligtelser	7		
Oplysning om dagsværdi	2		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. oktober	125.000	0	3.462.747	406.666	3.994.413
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-406.666	-406.666
Årets resultat	0	631.463	1.373.711	225.000	2.230.174
Egenkapital 30. september	125.000	631.463	4.836.458	225.000	5.817.921

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Oplysning om dagsværdi		
Indtægter af andre værdipapirer og kapitalandele		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>-55.550</u>	<u>0</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>4.405.129</u>	<u>0</u>
3 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>16.902</u>	<u>5.811</u>
	<u>16.902</u>	<u>5.811</u>
4 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	172.749	42.305
Andre finansielle omkostninger	<u>28.638</u>	<u>0</u>
	<u>201.387</u>	<u>42.305</u>
5 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>-44.353</u>	<u>-10.333</u>
	<u>-44.353</u>	<u>-10.333</u>

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	kr.	kr.
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober	<u>5.872.000</u>	<u>5.872.000</u>
Kostpris 30. september	<u>5.872.000</u>	<u>5.872.000</u>
Værdireguleringer 1. oktober	-1.752.592	-2.547.772
Årets resultat	<u>2.384.055</u>	<u>795.180</u>
Værdireguleringer 30. september	<u>631.463</u>	<u>-1.752.592</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>6.503.463</u>	<u>4.119.408</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Selskabskapital</u>	<u>Ejerandel</u>
Tagsnedkeren ApS	Sorø	126.000	100%
B & C Ejendomme ApS	Sorø	80.000	100%

7 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for tilknyttede virksomheders gæld til kreditinstitutter. Kautionen er ulimiteret. Tilknyttede virksomheders gæld til omfattede kreditinstitutter udgør på balancedagen t.DKK 0.

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Noter
